
Pædagogmedhjælper til Ferslev Skole afd. Ellidshøj -
Landsbyordning

Pædagogmedhjælper til Landsbyordningen
Er du en engageret og omsorgsfuld pædagogmedhjælper, der trives i et alsidigt arbejde med både
de mindste børn og de lidt større? Så er det måske dig, vi søger til vores landsbyordning.
Om stillingen
Vi søger, for skoleåret 2026/2027, en pædagogmedhjælper på ca. 28 timer ugentligt i en
tidsbegrænset stilling med primær tilknytning til vuggestuen. Stillingen indeholder også enkelte
timer i børnehave og DUS (fritidsordning), så du får mulighed for at arbejde med børn på tværs af
aldersgrupper.
Vi er en mindre enhed, samlet i ét hus, med 10 vuggestuebørn og 19 børnehavebørn, hvilket giver
gode muligheder for nærvær, stærke relationer og en tryg hverdag for både børn og voksne.
Vi arbejder med NEST-pædagogik som et fælles fundament i vores praksis, de pædagogiske
rutiner og aktiviteter og i børnenes hverdag.
Landsbyordningen åbner man. – fre. Kl.06.30 og lukker kl.16.30 Om morgenen er der fælles
pasning fra kl. 06.30–07.30, og om eftermiddagen samles børnene til fælles pasning fra kl.
15.30–16.30.
En vigtig del af jobbet vil være praktiske opgaver hos vuggestuebørnene herunder madlavning –
som en naturlig del af hverdagen og det pædagogiske arbejde.
Dine opgaver

Tage aktiv del i det pædagogiske arbejde i vuggestuen●

Bidrage til trygge, omsorgsfulde og udviklende rammer for børnene●

Varetage praktiske opgaver, herunder madlavning og køkkenopgaver●

Indgå i samarbejde med kollegaer på tværs af vuggestue, børnehave og DUS●

Deltage i aktiviteter med børn i både vuggestue, børnehave og DUS●

Vi forventer, at du:

Har lyst til at arbejde med børn i alderen 0–10 år●

Er mødestabil, fleksibel og ansvarlig●

Kan tage initiativ og bidrage positivt til fællesskabet●

Trives med praktiske opgaver som en del af arbejdsdagen●

Har gode samarbejdsevner og en anerkendende tilgang til børn og voksne●

 
Vi tilbyder:

En varieret hverdag i en tryg landsbyordning●

Dygtige og engagerede kollegaer●

Mulighed for at udvikle dine kompetencer inden for det pædagogiske område●

En arbejdsplads med fokus på fællesskab, nærvær og trivsel●

Ansøgning
Vi glæder os til at høre fra dig! Send din ansøgning og CV hurtigst muligt.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afd. leder Kia von Undall på flg.
Telefonnummer: 31 99 44 36
Ansøgningsfrist: 7/6/2026 kl.12.00
 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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